

Freedom of Information Request - FOI2024/059

10 May 2024

Thank you for your Freedom of Information request.

1. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2023 to 31st March 2024?
2. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2023 to 31st March 2024?
3. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2022 to 31st March 2023?
4. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2022 to 31st March 2023?
5. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2021 to 31st March 2022?
6. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2021 to 31st March 2022?

I have considered your request and have set out the Trust's response below:

1. There was a pilot run by Herefordshire and Worcestershire ICB at the value of £350,000. Was implemented using existing software in-house.
2. In-house
3. None
4. N/A
5. None
6. N/A

Yours sincerely,

Freedom of Information Officer